
 

 

PROT.  6784  del 27/08/2018  

All’Ambito territoriale CASERTA 
Ai docenti 

Al Personale ATA 
p.c. DSGA 
Atti SEDE 
Sito WEB 

OGGETTO: APERTURA UFFICI DI SEGRETERIA in data 01 settembre 2018. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Considerato che l’Istituto osserva orario di funzionamento su n.5 (cinque) giorni 

settimanali e che il 1° settembre 2018 coincide con la giornata di sabato 

DISPONE 

 l’apertura straordinaria degli Uffici di segreteria nella giornata di sabato 1° settembre dalle 

ore 9,00 alle ore 12,00 onde consentire lo svolgimento regolare delle procedure d’avvio 

anno scolastico. Si precisa che in data 1° settembre saranno accolti i docenti ed il 

personale ATA che dovranno assumere servizio (neoimmessi, trasferiti, assegnati, 

utilizzati etc.), mentre i docenti già in servizio presso l’istituto sono convocati, come da 

Avviso, il giorno 03 settembre ore 9,00 alla riunione collegiale presso la sede del Plesso 

“Lambruschini”, Via Campolongo. 

 

L’occasione è gradita per porgere a tutti auguri di sereno anno scolastico 2018-2019. 

 
                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                  Dott.ssa Tiziana D’ERRICO 

                                                            (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93) 
 


